
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 43 DEL 31-10-2018

N. 193 del Registro Generale

Oggetto:AGEVOLAZIONE TARIFFARIA PER ABBONAMENTI SCOLASTICI.
AMMISSIONE DOMANDE A.S. 2018/2019

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATO il proprio precedente atto n. 36 del 29.08.2018 con il quale, in esecuzione della
Deliberazione di Giunta Municipale n. 106 del 13.08.2018, veniva approvata la tabella contenente i
criteri per l’applicazione del beneficio delle tariffe agevolate nei trasporti pubblici locali, l’avviso
pubblico e lo schema di domanda relativa;

DATO ATTO che nel termine fissato per il 30.09.2018, sono state presentate n. 10 domande;

ATTESO che dall’istruttoria svolta, tutte le domande presentate rispettano i requisiti previsti dal
bando e dalla normativa vigente in materia per usufruire dei benefici previsti dalla legge in
argomento;

RITENUTO opportuno provvedere alla compilazione di un elenco dei soggetti beneficiari,
specificando la quota di contribuzione massima dell’ente;

VISTI:
lo Statuto Comunale-
il D.Lgs n. 267/2000-
la L.R. 37/98-

TUTTO ciò premesso e considerato,

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in parte narrativa, che qui si intendono integralmente riportate,1.
di ammettere al contributo in oggetto tutte le n.10 domande presentate, in quanto in possesso
dei requisiti previsti dal bando e dalla normativa vigente in materia, il cui elenco viene
allegato alla presente determinazione.

Di dare atto che il trasporto pubblico locale, quale trasporto di linea viene svolto dalla ditta2.
BUSITALIA sita Nord.

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di dare atto inoltre, che il C.I.G., codice identificativo gara è il seguente: Z892592EDE.3.

Di impegnare la necessaria somma di € 850,60 al cap. 2010 Missione 4 Titolo 1  Programma4.
6 “Trasporti speciali L.R. 10/95 del corrente esercizio finanziario in conto competenza.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e5.
conseguenti adempimenti

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 43 del 31-10-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 05-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    06-12-2018   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 06-12-2018
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 06-12-2018
IL RESPONSABILE
 Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 43 del 31-10-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


